
ZARZĄDZENIE NR 144/2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność
Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515 ) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady 
Gminy Walim z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu 
zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 1A71C236-5834-4906-B550-E252C4A74B1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Działkę przeznacza się do sprzedaży celem realizacji dochodów gminy wynikających

z zapisów uchwały budżetowej, natomiast lokal na wniosek najemcy.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1/    Referat Infrastruktury Technicznej

2/    Referat Organizacyjny

Id: 1A71C236-5834-4906-B550-E252C4A74B1A. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 144/2016

Wójta Gminy Walim

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

Lp Położenie
nieruchomości

Numer 
działki i 
pow.

Numer
KW Opis nieruchomości Przeznaczenie

1
Jugowice
Nr obrębu
0003

174/1 o pow.
4,16

SW1W/000
72 640/2

Nieruchomość rolna 
niezabudowana.
W ewidencji gruntów 
oznaczona jest symbolami: 
RV, RIVb,  PsVI,  PsV,  
PsIV,  S-PsIV,
LsVI, LzV.

Dla działki brak jest 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego.
W studium 
uwarunkowań
i kierunków
zagospodarowania 
przestrzennego 
działka przeznaczona 
jest pod tereny 
rolnicze
i zabudowy wiejskiej 
wielofunkcyjnej.

2
Walim
Nr obrębu
0009

569/2
o pow. 
0,1516 ha

SW1W/000
30971/5

Działka zabudowana 
budynkiem mieszkalno – 
użytkowym numer 5-7 przy 
ulicy Kościuszki.
Do zbycia lokal nr 5/2.

Zabudowa 
mieszkaniowo – 
usługowa.

Id: 1A71C236-5834-4906-B550-E252C4A74B1A. Podpisany Strona 1




